14 *f* re - cti - o - nem vi - tae cum ra - mis pal - ma - rum:
cel - sis,

15 1.

16 *ff* Ho - san - na cla - ma - bant, cla - ma - bant in ex - cel - sis. (2) (2)

17 *ff* Ho - san - na cla - ma - bant, cla - ma - bant in ex - cel - sis.

18 *ff* Ho - san - na cla - ma - bant, cla - ma - bant in ex - cel - sis.

19 *ff* Ho - san - na cla - ma - bant, cla - ma - bant in ex - cel - sis.

Palm Sunday Antiphons

Robert McCormick • 405-460 • Selah Publishing Co., Inc.
Order from your favorite dealer or at www.selahpub.com (Or call 800-852-6172 in the U.S. and Canada)
This document is provided for review purposes only. It is illegal to photocopy this music.

4

22

in ex - cel - sis, cla - ma - bant in ex - cel - sis.

in ex - cel - sis, cla - ma - bant in ex - cel - sis.

in ex - cel - sis, cla - ma - bant in ex - cel - sis.

in ex - cel - sis, cla - ma - bant in ex - cel - sis.

Gradual: *Christus factus est*

mp Solemnly ♩ = 88

Chris - tus fac - tus est pro no - bis o - be - di -

Chris tus fac - tus est pro no - bis o -

mf us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem *ff* cru - cis.

ens us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis.

be - di - ens ad mor - tem, mor - tem cru - cis.

p *Faster* ♩ = 100

Pro - pter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum, ex - al - ta - vit

mf Pro - pter quod et De - - - - - us

Palm Sunday Antiphons

Robert McCormick • 405-460 • Selah Publishing Co., Inc.

Order from your favorite dealer or at www.selahpub.com (Or call 800-852-6172 in the U.S. and Canada)
This document is provided for review purposes only. It is illegal to photocopy this music.

12

il - lum, et de - dit il - li no - men, et de - dit ex - al - ta - vit

ex - al - ta - vit il - - - lum,

14

cresc. quod est su - per o - mne no - men, quod est su - per o - mne no - men. *ff*

cresc. et de - dit il - li no - men, o - mne no - men. *ff*

Offertory: *Improperium expectavit*

Lento $\text{♩} = 50$

S. *mp* Im - pro - pe - ri - um ex - spe - cta - vit cor -

A. *pp* Im - pro - - - pe - - - ri - um

T. *pp* Im - pro - - - pe - - - ri - um

B. *pp* Im - pro - - - pe - - - ri - um

For rehearsal only

Palm Sunday Antiphons

Robert McCormick • 405-460 • Selah Publishing Co., Inc.
Order from your favorite dealer or at www.selahpub.com (Or call 800-852-6172 in the U.S. and Canada)
This document is provided for review purposes only. It is illegal to photocopy this music.

6

me - um, et mi - se - ri - am: et su - sti - nu - i
ex - spe - cta - vit cor me - um,
ex - spe - cta - vit cor me - um,
ex - spe - cta - vit cor me - um,

11

qui si - mul con - tri - sta - re - tur, et non fu - it:
et mi - se - ri - am:
et mi - se - ri - am:
et mi - se - ri - am:

Palm Sunday Antiphons

Robert McCormick • 405-460 • Selah Publishing Co., Inc.

Order from your favorite dealer or at www.selahpub.com (Or call 800-852-6172 in the U.S. and Canada)
This document is provided for review purposes only. It is illegal to photocopy this music.

7

16 *pp*

con - so - lan - tem me quae - si - vi:
con - so - lan - tem me quae - si - vi:
con - so - lan - tem me quae - si - vi, et non in - ve - ni:
con - so - lan - tem me quae - si - vi:

22 *mp*

Et de - de - runt in es - cam me - am fel, et in si - ti
Et de - de - runt in
Et de - de - runt in
Et de - de - runt in

Palm Sunday Antiphons

Robert McCormick • 405-460 • Selah Publishing Co., Inc.
 Order from your favorite dealer or at www.selahpub.com (Or call 800-852-6172 in the U.S. and Canada)
 This document is provided for review purposes only. It is illegal to photocopy this music.

8

27

me - a po - ta - ve - runt me, po - ta - ve - runt me a - ce - to.
 es - - - cam, a - - - - ce - - - to.
 es - - - cam, a - - - - ce - - - to.
 es - - - cam, a - - - - ce - - - to.

Communion: *Pater, si non potest hic*

Espressivo (♩=72)

mp

Pa - ter, si non po - test hic cal - lix tran - si - re,

cresc.

f *decresc. al fine*

ni - si bi - bam il - lum: fi - at vo - lun - tas tu - a.

cresc.

f

decresc. al fine